证券代码：002117         证券简称：东港股份          公告编号：2013-054

东港股份有限公司

对外投资公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

（1）本公司之全资子公司山东东港数据处理有限公司出资 2000万元，独资设立

山东东港网络科技有限公司

（2）本公司第四届董事会第十四次会议，以 8票同意，0票反对，0票弃权的表

决结果，审议通过了《关于投资设立山东东港网络科技有限公司的议案》。

（3）此次对外投资不构成关联交易。

二、投资标的的基本情况

（1）出资方式：

山东东港数据处理有限公司（简称：山东东港数据）以自有资金，出资 2000 万

元独资设立。

（2）标的公司基本情况：

拟设立公司名称：山东东港网络科技有限公司（以工商局名称核准为准）；

注册资本：2000万元。

出资人：山东东港数据处理有限公司，持股比例 100%；

经营范围：因特网信息服务业务（除新闻、出版、教育、医疗保险、药品、医疗

器械以外的内容）；软件开发及系统集成，技术推广服务；电脑图文设计、制作；计

算机系统服务；基础软件服务；应用软件服务；数据处理；软件开发；销售计算机及

辅助设备。（具体经营范围以行政审批为准）

法定代表人：王爱先。

公司注册地址：济南。

三、投资的目的、存在的风险和对公司的影响

1、投资目的

设立山东东港网络科技有限公司，是为了推进公司互联网信息服务业务发展，进

一步提高公司综合服务能力。

2、存在的风险及对策

互联网信息服务属于公司的新兴业务,该业务在市场、产品、技术、管理和人才等

方面存在一定的不确定性。公司将充分利用多年来积累的管理经验和市场经验，发挥

协同效应,促进该业务的顺利开展。

3、对公司的影响

本次投资有利于提高公司在互联网领域的服务能力，充分把握互联网经济发展中

的市场机遇，拓宽公司的业务领域，为客户提供更好的服务，为投资者创造更好的回

报。

特此公告。

                                               东港股份有限公司

                                                董事会

                                           2013年12月20日